
Piotrków Trybunalski, 24.04.2025 r.

DZP.271.2.2025

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

CZEŚĆ 1 CZĘŚĆ 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 132 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 
r., poz. 1320), pn.:
Świadczenie usług kompleksowego utrzymania czystości pomieszczeń w budynkach Urzędu Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego
Część 1: Świadczenie usług kompleksowego utrzymania czystości pomieszczeń w budynkach Urzędu 

Miasta Piotrkowa Trybunalskiego przy Pasażu Karola Rudowskiego 10, 
ul. Farnej 8 i Zamurowej 11

Część 2:      Świadczenie usług kompleksowego utrzymania czystości pomieszczeń w budynkach Urzędu 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego przy ul. Szkolnej 28 (budynek A, B i C).

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ww. ustawy informuję, że Zamawiający dokonał wyboru oferty  
w części 1 i części 2 złożonej przez Wykonawcę:

CSGroup Grzegorz Maj
ul. Energetyków 22e 
97-300 Piotrków Trybunalski

Ocena ofert złożonych w postępowaniu niepodlegających odrzuceniu:

Cz.1

N
R

 O
FE

R
T

Y

Cena                        

DODATK
OWE 

MYCIE 
OKIEN

DODATKO
WA 

USŁUGA- 
POLIMER
YZACJA 
PODŁÓG

 Cena                        DODATKOWE 
MYCIE OKIEN

DODATKOWA 
USŁUGA- 

POLIMERYZA
CJA PODŁÓG

waga 60% waga 
20% waga 20% ilość 

punktów ilość punktów ilość punktów 

Łączna ilość 
punktów

w zł TAK / 
NIE liczba osób 60% 20% 20% 100%

Wykonawca 

1                    
758 730,60     TAK TAK 47,26 20,00 20,00 87,26

Janusz Lewandowski P.W. 
JALMAX

ul. Chopina 20/22
62-800 Kalisz

NIP 6180049145

2                    
729 612,00     TAK TAK 47,24 20,00 20,00 87,24

PIOCEL Sp. z o.o. 
ul. Dworska 6a

97-300 Piotrków Trybunalski
NIP 7710021995

3                    
753 202,80     TAK TAK 44,91 20,00 20,00 84,91

MUSI Sp. z o.o.
ul. Topolowa 45

97-300 Piotrków Trybunalski
NIP 7712876614

4                    
978 948,00     TAK TAK 28,48 20,00 20,00 68,48

PPU „CZA-TA” Niciak Spółka 
Jawna

ul. Żabia 15
97-300 Piotrków Trybunalski

NIP 7712876904



Strona 2 z 3

5                    
971 084,88     TAK TAK 49,83 20,00 20,00 89,83

Clean Perect Plus Sp. z o. o. – 
lider

ul. Chrościckiego 23
02-404 Warszawa 
NIP 5223177637

ROKA A.I. Kantorski Spółka 
Komandytowa - partner

ul. Polna 14
97-300 Piotrków Trybunalski                                               

NIP: 7712563714

6 1 147 680,00     TAK TAK 33,25 20,00 20,00 73,25

Konsorcjum:
ADS ŚWIECH SP. J.

ul. Spacerowa 1
32-088  Brzozówka

NIP 5130244884 
ADS SP. Z O.O.
ul. Spacerowa 1

32-088 Brzozówka                                                      
NIP 5130243867

7                    
628 510,32     TAK TAK 56,19 20,00 20,00 96,19

CSGroup Grzegorz Maj
ul. Energetyków 22e 

97-300 Piotrków Trybunalski
NIP 7712004883

8                    
859 572,00     TAK TAK 39,97 20,00 20,00 79,97

JMS CLEAN SERWIS Karol 
Szmerdt 

ul. Południowa 7
97-310 Karlin

NIP 7712899756

Część 2:

 Cena                        

DODATK
OWE 

MYCIE 
OKIEN

DODATKO
WA 

USŁUGA- 
POLIMER
YZACJA 
PODŁÓG

 Cena                        DODATKOWE 
MYCIE OKIEN

DODATKOWA 
USŁUGA- 

POLIMERYZA
CJA PODŁÓG

waga 60% waga 
20% waga 20% ilość 

punktów ilość punktów ilość punktów 

Łączna ilość 
punktów

N
R

 O
FE

R
T

Y

w zł TAK / 
NIE liczba osób 60% 20% 20% 100%

Wykonawca 

1 1 103 931,00     TAK TAK 43,08 20,00 20,00 83,08

Janusz Lewandowski P.W. 
JALMAX

ul. Chopina 20/22
62-800 Kalisz

NIP 6180049145

2  1 151820,00     TAK TAK 45,85 20,00 20,00 85,85

PIOCEL Sp. z o.o. 
ul. Dworska 6a

97-300 Piotrków Trybunalski
NIP 7710021995

3 1 006 484,40     TAK TAK 48,93 20,00 20,00 88,93

MUSI Sp. z o.o.
ul. Topolowa 45

97-300 Piotrków Trybunalski
NIP 7712876614

4 1 479 348,00     TAK TAK 27,61 20,00 20,00 67,61

PPU „CZA-TA” Niciak Spółka 
Jawna

ul. Żabia 15
97-300 Piotrków Trybunalski

NIP 7712876904

5 1 631 262,24     TAK TAK 32,13 20,00 20,00 72,13

Clean Perect Plus Sp. z o. o. – 
lider

ul. Chrościckiego 23
02-404 Warszawa 
NIP 5223177637

ROKA A.I. Kantorski Spółka 
Komandytowa - partner

ul. Polna 14
97-300 Piotrków Trybunalski                                               

NIP: 7712563714



Strona 3 z 3

6 1 847 880,00     TAK TAK 27,45 20,00 20,00 67,45

Konsorcjum:
ADS ŚWIECH SP. J.

ul. Spacerowa 1
32-088  Brzozówka

NIP 5130244884 
ADS SP. Z O.O.
ul. Spacerowa 1

32-088 Brzozówka                                                      
NIP 5130243867

7 1 053 864,00     TAK TAK 56,25 20,00 20,00 96,25

CSGroup Grzegorz Maj
ul. Energetyków 22e 

97-300 Piotrków Trybunalski
NIP 7712004883

8 1 522 800,00     TAK TAK 28,39 20,00 20,00 68,39

JMS CLEAN SERWIS Karol 
Szmerdt 

ul. Południowa 7
97-310 Karlin

NIP 7712899756

Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta najkorzystniejsza (uzyskała największa liczbę punktów) wg kryteriów oceny ofert określonych 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

   

                                               Piotr Kulbat
                                                        Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta Piotrkowa

                                                   Trybunalskiego

                                              /podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/


		2025-04-25T10:55:32+0000
	Piotr Waldemar Kulbat




